XIX   
 XIX.    1   Sed qui dixerat: “Petite et accipietis,” petentibus dederat eum exi-

tum quem quis desideraverat.    2   Nam si quando inter se de martyrii sui voto 
sermocinabantur, Saturninus quidem omnibus bestiis velle se obici profite-
batur, ut scilicet glorioiorem gestaret coronam.    3   Itaque in commissione spec-
taculi ipse et Revocatus leopardum experti etiam super pulpitum ab urso 

  6.     iniustitia ]  iniusticia  E add.  et  N P S   tribunus ]  tribuno  P  <  add.  ut  A E N P S   sim-
pliciter ]  <  add.  sic  E G   inducerentur ]  introducerentur  E G          7.     Perpetua ]   A E G 
N P S om.M   Aegyptii ]   N G  Egyptii  E  Egiptii  S  Aegiptu  A  Egyptu  M P   et ]   om.N 
P S   Saturninus ]  Satyrus  N P S  Satirus  A   Saturus ]  Saturnus  A  Saturninus  N P 
S   populo ]  populum  P   spectanti ] —e  G  expectanti  P  expectante  N S   com-
minabantur ]  conminabantur  A  minabantur  E G  perminabantur  N P S  admitt ebantur  Be/O        
  8.     Dehinc ]  De hoc  M A   ut ]  iam  N P S om.A   sub conspectu ]  usque ad conspectum  A —
conspectum  E   Hilariani ]  Hilaroni  N   pervenerunt ]   A E G  pervenerint  M  pervenerant  N 
P S   gestu et ]  et gestu  Be/O   nutu ]  notu  A  motu  E G   coeperunt Hilariano dicere ]  
ceperunt  N P add . < -persecutori dicere  E G  Hilariano dicere coeperunt  A   inquiunt ]   om. N P 
S   Deus ]   add . iudicabit  N S          9.     ad ]  non ad.  N P S  tunc ad  O   eos ]   om. A E   vexari ]  
vexare  N O S   per ordinem ]   A E G N O P S  pro ordine  M   postulavit ]   om. E G   et ]  At 
 O om. A N P S   utique ]   om. O add . <-illi  A E G N O P S    et de ]  ex  N O P S   

     XIX.1.     dixerat ]  dixit  O P  dixerunt  N S   dederat ]   N O P S   eum ]  cum  N O P S   quem 
quis ]  quem quesiuit  N  quem unusquisque  O  que inquis  P  quem quaesiuit  S   desideraverat ]  
desideraeuit accepit  N  desiderauit accepit  O P S  desiderabat accipere  A       si quando ]   om. O add . 
cum  O   se ]   om. A   sui ]   om. A  voto ]  votis  G N O S  vocis  P   sermocinabantur ]  sermo-
cinabatur  P  sermocinarentur  E   Saturninus ]  et Saturninus  G   quidem omnibus ]  quidem 
velle se  A   profi tebatur ]  prophetabatur  N  prophaetabatur  S  profabatur  O txt .  add .  mgn . profi te 
 A  ut    scilicet ]  scilicet ut  A N O P S add.  < felicem et  N P S  feliciorem et  O   coronam ]  et 
curam  P  vitam  N S          2.     si quando ]   om. O add . cum  O   se ]   om. A   sui ]   om. A   voto ]  
votis  G N O S  vocis  P   sermocinabantur ]  sermocinabatur  P  sermocinarentur  E   Saturni-
nus ]  et Saturninus  G   quidem omnibus ]  quidem velle se  A   profi tebatur ]  prophetabatur 
 N  propha e tabatur  S  profabatur  O txt .  add .  mgn . profi te  A   ut scilicet ]  scilicet ut  A N O P S 
add.  < felicem et  N P S  feliciorem et  O   coronam ]  et curam  P  vitam  N S . In  E hinc usque ad 
fi nem legam  “Acclamante vero turba  . . .  Explicit Passio Perpetuae et Felicitatis”  excerptum ex Acta  
I 9.3–5.         3.     Itaque ]   add . cum  N O P S   spectaculi ]  expectaculi  P   ipse et ]   G N O P S om. 
M A   leopardum ]   O P  leopardo M (-os ante  corr .  ln .  A ) leopardus  N S  leopardos  G   ex-
perti ]   G N O P S  expertus  M A add . essent <  O   pulpitum ]  pulpetum  P  pulsitum  O S  positum  N  
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vexati sunt.    4   Saturus autem nihil magis quam ursum abominabatur; sed uno 
morsu leopardi confici se iam praesumebat.    5   Itaque cum apro subministrare-
tur, venator potius qui illum apro subligaverat, subfossus ab eadem bestia 
post dies muneris obiit; Saturus solummodo tractus est.    6   Et cum ad ursum 
substrictus esset in ponte, ursus de cavea prodire noluit. Itaque secundo Sat-
urus inlaesus revocatur.